
potwierdzenie za zgodność Dionizy Duszyński
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia
2015.03.05

strona 1 z 5

Uchwała Nr V/23/2015
Rady Gminy Popielów
z 26 lutego 2015 roku

w sprawie wprowadzenia zmiany do wieloletniej prognozy finansowej Gminy
Popielów

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U.
z 2013 r.  poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.
1626, poz. 1877)  Rada Gminy Popielów uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia się wykaz przedsięwzięć stanowiący załącznik nr 2 do uchwały Nr III/7/2014 Rady
Gminy Popielów z 18 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy
finansowej Gminy Popielów i po wprowadzonych zmianach wykaz przedsięwzięć ustala się
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

      Przewodniczący Rady
Gminy
      Jerzy Kupczyk



potwierdzenie za zgodność Dionizy Duszyński
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.03.05

strona 2 z 6

załącznik nr 1 do
Przedsięwzięcia WPF

uchwały nr V/23/2015
 z dnia 2015-02-26

kwoty w
zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019

 1  Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)  17 197 691,00  670 288,00  2 169 773,00  1 435 515,00  393 500,00  485 000,00

 1.a  - wydatki bieżące  317 261,00  198 288,00  118 973,00  0,00  0,00  0,00

 1.b  - wydatki majątkowe  16 880 430,00  472 000,00  2 050 800,00  1 435 515,00  393 500,00  485 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1.1 16 880 430,00 472 000,00 2 050 800,00 1 435 515,00 393 500,00 485 000,00

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

 1.1.1  - wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 1.1.2  - wydatki majątkowe  16 880 430,00  472 000,00  2 050 800,00  1 435 515,00  393 500,00  485 000,00

Aglomeracja Opolska - ZIT- Promowanie
strategii niskoemisyjnych - Przebudowa
obiektów publucznych na terenie Gminy

1.1.2.1 URZĄD GMINY W
POPIELOWIE 2015 2020 7 990 000,00 25 000,00 292 500,00 177 500,00 193 500,00 285 000,00

Popielów

Aglomeracja Opolska -Inwestycje
komplementarne -Przebudowa systemów
wodociągowych na terenie Gminy

1.1.2.2 URZĄD GMINY W
POPIELOWIE 2015 2017 3 000 000,00 250 000,00 1 500 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

Popielów

Budowa i modernizacja oświetlenia
ulicznego1.1.2.3 URZĄD GMINY W

POPIELOWIE 2018 2020 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

Stobrawska Strefa Rehabilitacji-
Ochrona,promocja i rozwój zasobów
kulturowych i historycznych obszaru

1.1.2.4 URZĄD GMINY W
POPIELOWIE 2015 2017 1 890 430,00 197 000,00 258 300,00 8 015,00 0,00 0,00

Stobrawskiej Strefy

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Strona 1 z 4
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.03.05



potwierdzenie za zgodność Dionizy Duszyński
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.03.05

strona 3 z 6

Limit 2020 Limit
zobowiązań

425 000,00 5 261 815,00

0,00 0,00

425 000,00 5 261 815,00

425 000,00 5 261 815,00

0,00 0,00

425 000,00 5 261 815,00

225 000,00 1 198 500,00

0,00 3 000 000,00

200 000,00 600 000,00

0,00 463 315,00

0,00 0,00

 Strona 2 z 4
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.03.05



potwierdzenie za zgodność Dionizy Duszyński
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.03.05

strona 4 z 6

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019

 1.2.1  - wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 1.2.2  - wydatki majątkowe  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 317 261,00 198 288,00 118 973,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 317 261,00 198 288,00 118 973,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Dowóz dzieci do szkół i przedszkoli URZĄD GMINY W
POPIELOWIE 2014 2016 317 261,00 198 288,00 118 973,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Strona 3 z 4
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.03.05



potwierdzenie za zgodność Dionizy Duszyński
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.03.05

strona 5 z 6

Limit 2020 Limit
zobowiązań

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

 Strona 4 z 4
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.03.05



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr V/23/2015 z dnia 2015-02-26

potwierdzenie za zgodność Dionizy Duszyński
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia
2015.03.05

strona 6 z 6

Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Popielów na lata
2015-2026
Zmiana dokonana Uchwała Nr V/23/2015 Rady Gminy Popielów z 26 lutego 2015 roku

W związku z przyjęciem Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Popielów należy dostosować
wykaz przedsięwzięć stanowiący załącznik dp WPF do planu zadań objętych PGN. Plan Gospodarki
Niskoemisyjnej będzie niezbędnym dokumentem do ubiegania się o dofinansowanie zadań
przewidzianych do realizacji w ramach ZIT Aglomeracji Opolskiej z RPO na lata 2014-2020.


